
閉店のお知らせ
平素より、よむよむ増坪店を

ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
永年にわたり皆様からご愛顧を賜ってまいりましたが、

この度、誠に勝手ながら当店は、
1月30日（木）をもちまして
閉店の運びとなりました。

いままでのご愛顧にスタッフ一同、
心より感謝御礼申し上げます。

一部商品を除き、ご予約・ご注文を
店頭カウンターにて承ることができません。
お客様には大変なご不便、ご迷惑を

お掛けいたしますが、ご了承いただきたく、
何卒よろしくお願い申し上げます。

ご予約・ご注文のお取扱いにつきまして


